

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SPŠ společného stravování  
**Stavba:** Opravy komunikací v areálu školy

JKSO:  
 Místo:

CC-CZ:  
 Datum: 27.6.2017

Objednatel:

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				205 880,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>205 880,17</b>
DPH základní	21,00%	ze	205 880,17	43 234,84
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>				<b>249 115,01</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**


Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**



**Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**  
 MLÝNSKÁ 68 + 602 00 BRNO  
 IČO: 253 17 628 + DIČ: CZ25317628

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SPŠ společného stravování

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy

Místo: Datum: ##

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>205 880,17</b>	<b>249 115,01</b>
SO 01	Oprava středové plochy příjezdové komunikace v areálu školy	63 506,89	76 843,34
SO 02	Oprava asfaltové plochy před hl. budovou	84 804,00	102 612,84
SO 03	Oprava plochy vjezdu na parkoviště u hřiště	57 569,28	69 658,83
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>205 880,17</b>	<b>249 115,01</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy  
Objekt: SO 01 - Oprava středové plochy příjezdové komunikace v areálu školy

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 27.06.2017

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				63 506,89
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>63 506,89</b>
DPH základní	21,00%	ze	63 506,89	13 336,45
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>76 843,34</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko


Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

  
**FIRESTA-Fiřer, rekonstrukce, stavby a.s.**  
MLÝNSKÁ 68 • 602 00 BRNO  
IČO: 253 17 628 • DIČ: CZ25317628

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy

Objekt: SO 01 - Oprava středové plochy příjezdové komunikace v areálu školy

Místo:

Datum:

27.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>63 506,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	63 506,89
1 - Zemní práce	6 864,00
5 - Komunikace pozemní	34 969,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 898,40
997 - Přesun sutě	3 748,90
998 - Přesun hmot	26,09
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>63 506,89</b>

# ROZPOČET

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy

Objekt: SO 01 - Oprava středové plochy příjezdové komunikace v areálu školy

Místo: Datum: 27.06.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **63 506,89**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **63 506,89**

1 - Zemní práce 6 864,00

1	K	113154112	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	48,00000	██████	██████
---	---	-----------	--	----	----------	--------	--------

"plocha obnovy

80\*0,6

48,00000

5 - Komunikace pozemní 34 969,50

2	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kame	m2	3,00000	██████0	██████
---	---	-----------	---	----	---------	---------	--------

"plocha parkoviště

3

3,00000

3	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	48,00000	██████	██████
---	---	-----------	---	----	----------	--------	--------

"plocha obnovy

80\*0,6

48,00000

4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	48,00000	██████	██████
---	---	-----------	---	----	----------	--------	--------

"plocha obnovy

80\*0,6

48,00000

5	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlažeb pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	3,00000	██████	██████
---	---	-----------	---	----	---------	--------	--------

6	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	48,00000	██████	██████
---	---	-----------	---	----	----------	--------	--------

"plocha obnovy

80\*0,6

48,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	979051121	Očistění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamem	m2	3,00000	0	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 898,40

8	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	1,20000		
---	---	-----------	--	---	---------	--	--

"zařezání zač. a konce frézování:

0,6\*2

1,20000

9	K	919112223	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	161,20000		
---	---	-----------	---	---	-----------	--	--

"obvod plochy:

(80+0,6)\*2

161,20000

10	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	161,20000		
----	---	-----------	---	---	-----------	--	--

997 - Přesun sutě

3 748,90

11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,78900		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

12	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	73,92000	0	
----	---	-----------	---	---	----------	---	--

10,56\*7

73,92000

13	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	6,78900		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

998 - Přesun hmot

26,09

14	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,33970	0	
----	---	-----------	---	---	---------	---	--